Kontakty okresnych uradov v Trnavskom kraji

Okresny urad Trnava v sidle kraja Kollarova 8, 91702 Trnava Ing. Martin Pullmann martin.pullmann@minv.sk +421335564261
Okresny urad Trnava Kollarova 8, 91702 Trnava Ing. Martina Sarikova martina.sarikova@minv.sk  +421335564390
Okresny urad Hlohovec Jarmocna 3, 92001 Hlohovec Mgr. Lucia Froncova lucia.froncova@minv.sk +421961105725
Okresny urad Dunajska Streda Korzo B. Bartéka 789/3, 92901 Dunajska Streda Ing. Monika Plava Monika.Plava@minv.sk +421315901584
Okresny urad Galanta Nova Doba 1408/31, 92436 Galanta Mgr. FrantiSek Antal frantisek.antal@minv.sk +421317886107
Okresny urad PieStany Krajinska cesta 5053/13, 92125 Piestany Mgr. Gabriela Markova gabriela.markova@minv.sk +421337330560
Okresny urad Senica Vajanského 17, 90501 Senica Ing. Jozef Petras jozef.petras@minv.sk +421346987317
Okresny urad Skalica ul. Stefanikova &.2157/20, 90901 Skalica Ing. Petra Brezovska petra.brezovska@minv.sk +421346648262
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